
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO I [ TELEFON email
337I ORIi2O2001929 474 637 241 @chomutov

mesto.cz

DODAVA TEL

- Podlahy
Průběžná 3359
434 01 Most
lČ: 63120968
DIČ: CZ6710161018

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRÁCE)

Objednáváme u vás níže specifikované práce v objektu Galerie Špejchar, Nám. 1. máje v Chomutově.

Předmětem objednávky je zhotovení nové podlahové krytiny v galerii včetně všech souvisejících
prací a to v následujícím rozsahu:

- demontáž stávající podlahové krytiny a obvodového soklu
- úprava podkladu — broušení, penetrace, samonivelační stěrka pro zátěž min. 30 MPA
- zapravení malby po demontáži obvodového soklu
- montáž zátěžové podlahy včetně prořezu, provedení dilatačních lišt a příslušenství (parozábrana,

podložka)
(požadované technkké vlastnosti podlahy — zámkový spoj, neobsahuje PVC, tvarově stabilní,

zátěžová třída min. 32, odolnost proti požáru — třída Cfl, rozměr min. 800mm x 200 mm,
tloušťka min. 5 mm)

- montáž dalšího souvisejícího příslušenství (obvodové, schodové a ukončovací lišty)
- součástí díla je dále manipulace s materiálem, doprava, úklid a průběžné (každodenní)

odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti zhotovitele v souladu se
zákonem,

Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení
této objednávky. Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za dílo takto:

a) do výše 90% celkové ceny díla zálohově
b) zbývající část celkové ceny díla do 5 pracovních dnů od řádného ukončení a předání díla,

včetně odstranění veškerých vad a nedodělků.

Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a
objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení 5 jinými nebrání užívání díla fuiikčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným zpusobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele

UPOZORNENI - U DANO VSHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI II



zápisem do stavebního deníku a emailem nejméně 10 pracovních dnu předem.

o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhuta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhutách pro odstranění vad, je
zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnu ode dne předání díla.

Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen objednateli
předat níže uvedené doklady, a to v I vyhotovení v listinné podobě a I vyhotovení v digitální
podobě, není-li uvedeno jinak:

- Atesty použitých materiálů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění o technických
požadavcích na výrobky), technické listy, záruční listy

- Průběžná fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech
důležitých prací

- Případně další potřebné doklady.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsícu od předání díla objednateli.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:
%~chomutov-mesto.cz, tel. 602 371 479

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona O svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTA CENA DILA DOHODNUTÝ TERMÍN DODANÍ

598.368,00 KČ bez DPH
724.026,00 KČ vč. DPH 15. 3. 2021

SPRAVCE ROZPOCTU PRIKAZCE OPERACE
(JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474637 111,fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

VYSTA VIL
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO. PODPIS)

II UPOZORNĚNI— U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



kČ:

STATUTÁRN1 MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

~I UPOŽÖRŇĚN1- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30mil. II



CENOVÝ ROZPOČET č.0329120
Realizace interiéru na klič.,.. ještě mnohem více

PODLAHY ‘ • I T I‘
0110 HIll [ Vypracoval:

Office: Průběžná 3359,Most 43401
iČo‘ 63120968
DIČ. CZ6710161018

.

web: ‚www podlahy ka I corn

Zakázka: Výměna podlahy - Galerie Špejchar, Chomutov, Palackého 4495185
Objednatel: STATUTARN MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602,43028 Chomutov
kontaktní osoba:

Designová podlaha MJ množství cena/MJ celkem bez DPH
DPP Meister DD 400 flex vč. Prořezu tř.33 m2 368 789 290352,0
Podložka Meister Silence 15DB s integr.parozábr. m2 357 109 38913,0
Parozábrana m2 380 28,6 10868,0
Originální soklová lišta 2OPK 16/6Ovč. prořezu mb 119 99 11781,0
Drobný mat. - tmely,akryláty,pásky,silikony atd. ks 1 6200 6200,0
Ukončovací lišta alox v dekoru vč.prořezu brn 3,6 385 1386,0
Dilatační lišta alox 40mm v dekoru vč. Prořezu brn 48,6 385 18711,0
Schodová hrana alox 20/15mm v dekoru vč. Prořezu bm 3,6 385 1386,0
Pokládka DPP m2 335,3 183 61359,9
Montáž soklových lišt vč.tmelu a lepidla brn 108 85 9180,0
Montáž alox lišt bm 54 55 2970,0
Manipulace s dodanou podlahou celek 1 2500 2500,0
Celkem bez DPH 455606,9

Podklad MJ množství cenalMJ Celkem bez DPH
Demontáž puvodní dlažby m2 335,3 30 10059,0
Manipulace s dlažbou po stavbě 3,6t celek 1 5000 5000,0
Likvidace odpadu celek 1 4500 4500,0
Příprava podkladu před stěrkou m2 335,3 30 10059,0
Vysátí a aplikace adhezního můstku vč.materiálu mb 335,3 58 19447,4
Aplikace samonivel . stěrky AN100 při 4mm m2 335,3 235 78795,5
Celoplošné broušení vč. Brusiva m2 335,3 29 9723,7
Vysáti podkladu před pokládkou m2 335,3 5 1676,5
Doprava celek 1 3500 3500,0
Celkem bez DPH 142761,1

Celkem bez DPH 598368,0
DPH 21% 125657,3
Celkem vč. DPH 21% 724025,3


